

Faktúra 2022137



DODÁVATEĽ

Gamax s.r.o.
 Kríková 696/15
 949 07 Nitra
 SLOVENSKO

IČO: 36562700
 DIČ: 2021858168
 IČ DPH: SK2021858168

Telefón: 0911053000
 E-mail: gamax@gamax.sk
 Web: www.gamax.sk
 Vystavil: Augustín Švec

ODBERATEĽ

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada
Zobor, n.o.
 Kláštorská 134
 949 01 Nitra

Číslo účtu		Dátum	
03.11.2022		03.11.2022	
Príjemca	Číslo účtu	Príjemca	Číslo účtu

IČO: 37971832
 DIČ: 2021877792
 IČ DPH: SK2021877792



PAY by square



Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
02.11.2022	02.11.2022	03.12.2022

IBAN	SWIFT	VS	Suma na úhradu
SK68 0200 0000 0033 1297 4553	SUBASKBX	2022137	3 427,76 EUR

Spôsob úhrady	Číslo objednávky
Bankový prevod	2022-81/0329

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Fakturujem Vám výmenu podlahovej krytiny - II. časť v zmysle súpisu prevedených prác	1,00	kpt.	3 427,76		3 427,76

Prenesenie daňovej povinnosti § 69 ods.12 písm.j zákona o DPH

Neobsahuje DPH	3 427,76
Celkom	EUR 3 427,76



Pečiatka a podpis



Kríková 696/15
949 07 Nitra
IČO: 36 562 700
IČ DPH: SK 2021858168

www.gamax.sk
gamax@gamax.sk
0911 053 000

ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra	
Datum	
03. 11. 2022	
Číslo zaznamu	Číslo spisu
Prílohy	Vybavuje

Špecializovaná nemocnica
sv.Svorada Zobor,n.o.
Mgr. Zdenko Svoboda, MBA
Kláštorská 134
949 88 Nitra

Súpis prevedených prác obj.č.2022-81/0329

Výmena podlahy -II.časť chodby od kaplnky

	m.j.	množstvo	cena €/m.j	cena € celkom
I.časť chodby po kaplnku				2 868,76 €
Demontáž a likvidácia starej PVC krytiny	m2	34,88	6,50	226,72
Vyspravenie omietok po demontáži soklov bez maliarskych prác	bm	23,00	6,50	149,50
Lokálna vysprávka defektov na podklade opravným tmelom	kpt.	1,00	165,00	165,00
Celoplošné prebrúsenie a vysatie podkladu	m2	34,88	3,30	115,10
Dodávka a montáž samonivelačnej stierky v priemernej hrúbke 5mm	m2	34,88	13,00	453,44
Dodávka homogénnej krytiny Gerflor hr.2mm vrátane vyťahovaného soklíka 80mm	m2	43,00	26,70	1148,10
Dodávka a montáž PVC schodovej hrany	bm	1,50	7,70	11,55
Dodávka a montáž Al prechodových líšt	bm	5,50	20,00	110,00
Montáž homogénnej PVC krytiny Gerflor hr.2mm hr.2mm vrátane vyťahovaného soklíka 80mm	m2	40,11	12,20	489,34
prepojovacia šikmina s protišmykom				559,00 €
Demontáž a likvidácia starej PVC krytiny	m2	4,50	6,50	29,25
Lokálna vysprávka defektov na podklade opravným tmelom	kpt.	1,00	70,00	70,00
Celoplošné prebrúsenie a vysatie podkladu	m2	4,50	3,30	14,85
Dodávka protišmykovej podlahoviny Altro R11 vrátane vyťahovaného soklíka 80mm	m2	6,00	65,00	390,00
Montáž protišmykovej podlahoviny Altro R11 vrátane vyťahovaného soklíka 80mm	m2	4,50	12,20	54,90

Cena spolu € bez DPH

3 427,76 €

V Nitre, 2.11.2022



Augustín Švec